UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-VPUBND Đắk Nông, ngày       tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị khen thưởng thành tích trong công tác

Cải cách hành chính và thực hiện nhiệm vụ cải thiện

 môi trường đầu tư kinh doanh năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày

16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định về quản lý công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông;

Thực hiện Thông báo kết luận số 315-KL/BCSĐ ngày 17/6/2022 của Ban

cán sự Đảng UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị xét tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND

tỉnh cho 01 tập thể và 01 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Cải

cách hành chính và thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi trường đầu tư kinh

doanh năm 2021, cụ thể như sau:

1. Tập thể: Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng UBND

tỉnh.

2. Cá nhân: Bà Thái Thị My - Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành

chính công, Văn phòng UBND tỉnh.

(Có báo cáo thành tích kèm theo)

Đề nghị Sở Nội vụ xem xét, trình cấp có thẩm quyền quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TTHCC, HCQT (T).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Diêu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Huấn<huanhv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T07:52:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-06-21T15:18:01+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Đắk Nông<ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-06-21T15:18:12+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-06-21T15:18:24+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!